
N

>>>
>

SEKK

Legenda: ... označuje správný (očekávaný) výsledek N ... počet výsledků
... označuje podmíněně správný (ještě akceptovatelný) výsledek

SkupinaVzorek

Souhrnná statistika - kvalitativní výsledky

Výsledek

Cyklus EHK: CSFK2/22 - Klinická analýza likvoru Stop termín: 28.11.2022

± ... označuje nehodnocený výsledek

Zkouška
N

Nrel ... relativní počet výsledků

rel

(410) Intratek. synt. IgG
Syntéza není přítomna37K Všechny výsledky >>> 100 %

  Úspěšnost: 100 %  -  Celkem za vzorek: n = 37  -
Celková úspěšnost: 100 %

(411) Intratek. synt. IgA
Syntéza není přítomna19K Všechny výsledky >>> 100 %

  Úspěšnost: 100 %  -  Celkem za vzorek: n = 19  -
Celková úspěšnost: 100 %

(412) Intratek. synt. IgM
Syntéza není přítomna24K Všechny výsledky >>> 100 %

  Úspěšnost: 100 %  -  Celkem za vzorek: n = 24  -
Celková úspěšnost: 100 %

(413) Permeabilita bariéry
Permeabilita BCB není zvýšená1K Všechny výsledky 2,2 %
Permeabilita BCB je zvýšená44>>> 98 %

  Úspěšnost: 98 %  -  Celkem za vzorek: n = 45  -
Celková úspěšnost: 98 %

Vytištěno: 05.12.2022st_kl Konec sestavy

Strana: 1


